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To: )iIEEES@minvws.nl]
From: § ’

Sent: Wed 5/20/2020 6:36:58 AM

Subject: FW: Q&A over binnensport

Received: Wed 5/20/2020 6:36:59 AM

(10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e) pliioy2=l 1012 ] (10)22)

Zo blijft er wel heel weinig over van deze spreeklijn. Ik zal in ieder geval ook dezelfde introductie toevoegen als bij de Q over
fitness, zodat hij dit ook op zichzelf kan uitspreken.

). (EEEEN) e minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 19 mei 2020 23:54

Onderwerp: RE: Q&A over binnensport

[Ny (10)(2e)

Zie reactiehieroncier. Ik weet dat de dossiers net geprint zijn voor [SRIEI Zie jij morgen zelf kans dit nog aan te
passen/mee geven aanf{UIEEP Tk begreep dat jij morgen bij de debatbespreking bent.

MM e minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 19 mei 2020 23:18

S, (RN M e minvws.ni>

Onderwerp: RE: Q& A over binnensport

Zullen we alleen de eerste bullit doen?

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

DuoDG Volksgezondheid (tav Corona aanpak)

Q[N @ minvws.n/
REIle  (10)(2e)

Secretariaat:
(10)(2e) (10)(2e)
070 ED)

vn: [ Y (EEEND SRR minvuss.ci>
Verzonden: dinsdag 19 mei 2020 21:58
(10)(2e) @ojze

Onderwerp: FW: Q&A over binnensport

minvws.nl>

Eens met deze Q&A?

insdag 19 mei 2020 21:51

TN MRl e minvws.ni>

Onderwerp: Q&A over binnensport

ElT)  (10)(2e)

Zoals zojuist besproken hierbij de Q&A over binnensport. Ik heb er bewust voor gekozen om alvast wat verwachtingen te
temperen dat er sectorbreed zou kunnen worden geopend, door de verwachting uit te spreken dat er wel eens sprake zou
kunnen zijn van differentiatie.

Bij vragen en/of opmerkingen weet je me uiteraard te vinden!
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Q. Als volgende week na het OMT-advies wordt besloten dat de fitness eerder open mag, mag dan ook de binnensport open?

In de OMT-adviesaanvraag loopt naast fitness en sportscholen ook de binnensport mee. Volgende week wordt dat advies
bekend.

Zodra dat er is, zullen we kijken of dit aanknopingspunten biedt om te besluiten of en zo ja, onder welke voorwaarden,
de datum van 1 september naar voren kan.

Vooruitlopend op dat OMT-advies wil ik daarbij wel vast aangeven dat ik me kan voorstellen dat er een differentiatie
plaatsvindt in wat er open kan.

Stel dat triage een punt wordt, stel ik me zo voor dat dat makkelijker is op sportschoolniveau met abonnementen en een
toegangspassyteem dan op sporthalniveau, waar mensen veel vrijer in en uit kunnen lopen.

Maar zoals gezegd wacht ik het eerst het OMT-advies af.

Met vriendelijke groet,

(10)zo

mr.

(10)(2e)

MT-lid topsport, integriteit & internationaal

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Sport

Parnassusplein 5 / Postbus 20350; 2500 EJ Den Haag

070 - IR/ ¢ - [EEIESY) MUEIEaM e minvws.n!



